


Sgkerorganisasjon

A-LARM Forum for Apenhet om Rus og Behandling

ADHD Norge
Barnekreftforeningen
Barnekreftforeningen
Barnekreftforeningen
Bla Kors Norge

BIa Kors Norge
Caritas Norge

Den Norske Turistforening

Diabetesforbundet
Diabetesforbundet
Dissimilis Norge
Dysleksi Norge
Epilepsiforbundet
Epilepsiforbundet

For Fangers Pargrende (FFP)

Foreningen for Muskelsyke
Hjelpekilden

Hjerneradet

HLF Hgrselshemmedes Landsforbund
HLF Hgrselshemmedes Landsforbund

Kirkens Bymisjon
Kirkens Bymisjon
Kreftforeningen

Kreftforeningen

Prosjektnavn

Pargrende pa nett - digital pargrendetjeneste

Marvin

Veien videre etter kreftbehandling - a leve med seneffekter
Informasjon til alle

Virtuell MR-undersgkelse for barn

Motivasjonsgrupper i Avrusing- og ROP-avdeling

UTFAM

Styrke migranters psykososiale helse

Godt tilgjengelige turer i hele Norge

Fysisk aktivitet og diabetes - Pilotering av en ny
aktivitetsparameter for a styrke bruken av fysisk aktivitet som
diabetesmedisin

Matglede for barn og unge med Diabetes type 1
Megatown - The movie

Livskvalitet og sprakvansker hos ungdom

Trygghet i utryggheten

Det jeg skulle gnske du visste om PNES

Styrket psykisk helse for pargrende til domfelte

CRPD —dine rettigheter. Pilotprosjekt for bedre livskvalitet.
Religigse bruddprosesser og psykisk helse

@kt mestring ved demens - kognitiv rehabilitering
Grenselgs idrettsglede for personer med kombinerte sansetap
Slik hgrer jeg - en film om ungdom og hgrsel

Hvordan virker dette landet egentlig?

Barnas Jurist Rogaland

Fra etterlatt til etterlevende

Seminar om brukermedvirkning i forskningsprosjekter

Sum

1 400 000 kr
766 000 kr
150 000 kr
539 000 kr

1 400 000 kr
1375 000 kr
1 400 000 kr
500 000 kr

1 400 000 kr

355 000 kr
374 000 kr
1 400 000 kr
1 400 000 kr
385 000 kr
328 000 kr
1 150 000 kr
430 000 kr
744 000 kr
1 100 000 kr
495 000 kr
513 000 kr
1398 000 kr
1400 000 kr
1 400 000 kr
232 000 kr



Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte
Landsforeningen for Pargrende innen Psykisk helse
Landsforeningen mot fordgyelsessykdommer

LHL, Landsforeningen for hjerte- og lungesyke

LHL, Landsforeningen for hjerte- og lungesyke

Mental Helse

Mental Helse

Mental Helse

Mental Helse Ungdom

Mental Helse Ungdom

MOMENTUM - Foreningen for arm- og benprotesebrukere
Multippel Sklerose forbundet i Norge

Munn -og halskreftforeningen

Norges Astma- og Allergiforbund

Norges Astma- og Allergiforbund

Norges Blindeforbund

Norges Dgveforbund

Norges Dgveforbund

Norges Dgveforbund

Norges Dgveforbund

Norges Handikapforbund

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité

Fatigue og skrgpelighet hos pasienter i hemodialyse
Omreisende Pargrendesenter

Ikke alle funksjonsnedsettelser er synlige
Multimedieverktgy for slagrammede og deres pargrende
God oppfelging etter hjerneslag og hjerte- og lungesykdom
GRAB

Veien tilbake

Headspace - ungdom for ungdom

Gamingkontroll

Unge kvinner med ADHD

Med protese over fjell, vidde og vann

MadeStrong — vi gir jernet for hjernen

Filmatisert leeringskurs for hode- og halskreftpasienter
Aksjon Burot: Allergifri Burotpoliti 2023

Sjukt frisk — en podkast fra NAAF

Live synstolking

Den f@rste reisen i tegnsprakets verden

Et helt ordinzert talkshow. Nesten.

Traumer, vold og PTSD pa tegnsprak

Styrket oppleaeringstilbud for tegnsprak

RebootCamp

Blesthuset

3X3 Fengsel

LSK Unified 3er lag

Svgmmeopplaering for nyankomne innvandrere
Paraidrett med hund

Seiling for parautgvere

Tennis for mennesker i rullestol

1 400 000 kr
1314 000 kr
350 000 kr
1255 000 kr
800 000 kr

1 400 000 kr
1 050 000 kr
1 400 000 kr
844 000 kr
997 000 kr
205 000 kr
200 000 kr
727 000 kr
370 000 kr
266 000 kr
461 000 kr
650 000 kr
1330 000 kr
1 400 000 kr
1 150 000 kr
342 000 kr
700 000 kr

1 300 000 kr
40 000 kr
286 000 kr

1 350 000 kr
109 000 kr
475 000 kr



Norges KFUK-KFUM
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norges Rgde Kors
Norsk Folkehjelp

Norsk Forbund for Utviklingshemmede

Norsk Forbund for Utviklingshemmede

Norsk Fosterhjemsforening
Norske Kvinners Sanitetsforening

Norske Kvinners Sanitetsforening

Norske Kvinners Sanitetsforening
Prostatakreftforeningen
Psoriasis- og eksemforbundet
Psoriasis- og eksemforbundet
Psoriasis- og eksemforbundet
Psoriasis- og eksemforbundet
Redd Barna

Redd Barna

Redd Barna

Forandringshuset som arena for samfunnsmusikkterapi - i
samspill med frivilligheten

Tilbake til fremtiden- gammel kunnskap, ny glede!
Dagsverket

Etablering av Gatemegling i Haugesund Rgde Kors

Helse, f@rstehjelp og frivillighet i fengsel

Medkvinner Tromsg

Mat, mening og mestring

3 ar mot varig arbeid, mestring og deltakelse

Redningsbat med pasienttransport i Bergen

Redusert responstid for legestudenter i livreddende innsats
Mats lager treningsapp

Muligheter, veiledning og st@tte: En karriereportal for
utviklingshemmede

Metodeutvikling for utrede, begrunne og vurdere arsakene til
barns reaksjoner pa samvaer

Barselambassadgrene — likepersonstjeneste for kvinner
En dag i august

Utvikling av applikasjon for registrering og intervensjon ved
CFS/ME

Regionale mestringskurs for prostatakreftpasienter

Hudsykdom i alle nyanser, pa flere sprak

Myldrebok- et univers av kunnskap, sprak og oppdagelser.
Rettighetskurs

Psykodermatologi pa agendaen

Vi har ogsa en stemme — unge med utviklingshemming har ordet
«Fgrste gang jeg ble stoppa av politiet var jeg bare 12»

«Er det greit 4 ha en sugardaddy?»

1200 000 kr
1250 000 kr
1210 000 kr
1395 000 kr
1 400 000 kr
400 000 kr
1 400 000 kr
1 400 000 kr
300 000 kr
500 000 kr
800 000 kr

1 400 000 kr

1290 000 kr
1 400 000 kr
516 000 kr

1 400 000 kr
947 000 kr
350 000 kr
844 000 kr
136 000 kr
378 000 kr

1 091 000 kr
590 000 kr
620 000 kr



Redd Barna

Ryggforeningen i Norge

Radet for psykisk helse

Radet for psykisk helse

Radet for psykisk helse

Radet for psykisk helse

Radet for psykisk helse

Radet for psykisk helse

Radet for psykisk helse
Radgivning om Spiseforstyrrelser

Radgivning om Spiseforstyrrelser

Radgivning om Spiseforstyrrelser

Radgivning om Spiseforstyrrelser
Stiftelsen Organdonasjon

Ung Kreft

Ung Kreft

Unge funksjonshemmede

Unge funksjonshemmede

Voksne med medfgdt hjertefeil

Jeg vil pavirke min skolehverdag

Skikkelig skeiv - Ungdom med skoliose

Apen om psykose- og bipolar lidelse: bruker til bruker
aktivCampus; en helsefremmende og meningsfull studiehverdag
Hjelpeverktgy for selektiv mutisme, app

UTENFOR

Disconnected

Hvor ble jeg av

Hva er selektive spisevansker

Vital - et aktivitetstilbud for unge med spiseproblematikk
Spiseforstyrrelser og maltidsangst: Et EMA-prosjekt

Trygg — felles verktgy for kommunikasjon med barn og unge om
mat og kropp

For deg - dramaserie om spiseforstyrrelser hos unge menn,
sesong 2

Miriams nyre

Kreft uten filter, en podkast for unge bergrt av kreft
Ung Kreft, norske hemmeligheter

Alle kropper nyter

Jespers vei

Hva med meg? Jeg er mer enn mitt reparerte hjerte.

725 000 kr
979 000 kr
1 400 000 kr
1 000 000 kr
1 400 000 kr
500 000 kr
400 000 kr
405 000 kr
253 000 kr
250 000 kr
1392 000 kr

1 400 000 kr

1200 000 kr
812 000 kr
330 000 kr
300 000 kr

1 000 000 kr
300 000 kr
199 000 kr



